
 

 

  

2025 

------------------------------  

なごすい 

春合宿 
 

33＆34期 

------------------------------  

3/6(木)～3/10(火)  

＠愛知県旭高原自然の家 

お急ぎの方はこちらから 

・日程表 

・バス 

・写真撮影スケジュール 

・掃除 

・食事当番 

・部屋割り 

・アンサンブルプログラム 

・アンサンブルリハーサル 



2 

 

目次 

 

１． 持ち物 

２． 日程表 

３． バス・送迎 

４． 運搬 

５． 写真撮影 

６． 施設について 

７． 清掃 

８． 食事 

９． 宿泊 

１０． アンサンブル 

１１． 注意事項 

１２． 連絡先 

  



3 

 

１． 持ち物  

【必須】 

★生活用品 

□スリッパ □服 □パジャマ □スマホ・充電器など 

□保険証 □洗面用品 □タオル □マスク 

□現金（100円玉） □生理用品 □雨具  

□体育館シューズ 

 

★練習関係 

□楽器 □楽譜 □譜面台 □お手入れ用品  

□その他必要なもの 

 

【必要な人】 

□酔い止め薬・常備薬  □洗濯用洗剤 □ドライヤー 

□おやつ（ガム以外） □飲み物（お酒以外） □ゲーム 

□防寒グッズ（カイロ・ブランケットなど） 

□延長コード □ハンガー □割り箸・手袋 

  



4 

 

2.日程表 

 
・倉庫組の集合は 8:40、現地組の集合は 9:10です。 

（倉庫組の確認はこちらから） 

・時間に余裕はないので素早い行動をお願いします。 

・合奏の遅刻は厳禁です。こうせいがガチおこです。 

・スケジュールは予め確認し、把握しておいてください。 

・1日目のクシナダは分奏です。気をつけてください。 

・アンサンブル練習時の A・Bグループの振り分けについてはこちら

を参照して下さい。 

・楽器は基本的に講堂においてください。 

・3日目は他団体との兼ね合いで日程がイレギュラーになっていま

す。ご了承ください。 

・1日目の昼食前と 4日目のアンサンブル大会後、5日目の積み込

み前に連絡があります。忘れず全員集まってください。 

  



5 

 

〈飲み物〉 

・今回も飲み物を１本１００円で販売します☕ 

・一度にすべて交換してもちょびちょび交換してもどちらでも大丈夫

です。 

・日程表内で自由時間と書いてある所なら基本的にいつでも大丈夫

です。それ以外でも暇そうな総務がいればいつでも大丈夫です！ 

 

〈自由交流会〉 

・４日目の連絡、清掃後からご飯まで自由交流の時間を設けてありま

す。 

・本当に自由なので自由にしてください。ぜひいろんな人と仲良くな

りましょう。 

・研修室清掃の担当になっている Sax、ふるぼえパートの方々はお掃

除優先でお願いします。 

  



6 

 

3.バス・送迎 

・今回も２台のバスで移動します。 

・酔いやすい方、酔い止め薬・朝食を忘れずに。 

・乗車の際に名簿に丸をつけてから乗ってください。 

（名簿はセルが桜色の方に託します🌸） 

・バスの中で何かあったら総務に連絡してください。 

・バスの座席は特に決まっていません。 

・15分のサービスエリア休憩があります。 

【行き】 

★１号車（大型バス）：計３1人 

Fl,Ob,Fg 酒井澪 森咲歌 佐野葵衣 富本怜苑 

 鰐部葉月    

Cl 野村洸成 梅村奈実 秋元麗衣  

 岩下愛実 大島実恩 山本真綾  

Sax 市川りの 川辺美琴   

 松下航太郎 横山友香 畑野美羽  

Tp 早川昂希 長瀬佑菜   

Hr 吉田菜月 高橋一生   

Tb 野々山絢望 鵜飼菜由 杉浦武琉 古田絵子 

 近藤美月    

Eu,Tu,Cb 田口奈緒 園田陸斗 星野真輝斗 大堀すみれ 

Perc 川内葉月 後藤颯汰 小川千博  

 



7 

 

★２号車（中型バス）：計２7人 

Fl,Ob,Fg 石田実夢 松井花音 土井康太郎  

Cl 三村優月 三上詩結 野々垣美優 伊藤栞音 

Sax 杉山令華 亀井優那 長島楓  

Tp 野田四葉 古浦菜奈子 竹口ひかり 三浦桜帆 

Hr 竹田万織 澁木公 大橋桃香 溝呂木健太 

Tb 田中宏道 佐貫優一 今里文海  

Eu,Tu,Cb 笠井都古 大紺航 佐原理那  

Perc 岡野舜平 鈴木友梨奈 竹岡美翔  

【帰り】 

★１号車（大型バス）：計４2人 

Fl,Ob,Fg 高野倖花 澁木広 佐野葵衣 土井康太郎 

Cl 野村洸成 梅村奈実 野口優奈 白川琴望 

 伊藤栞音 山本真綾 秋元麗衣 三村優月 

Sax 市川りの 山本花佳   

 松下航太郎 長島楓 畑野美羽  

 横山友香 杉山令華 亀井優那  

Tp 布施彩季 長瀬佑菜 佐藤明音 野田四葉 

Hr 田中深悠 澁木公 吉田菜月 高橋一生 

Tb 野々山絢望 今里文海 古田絵子 鵜飼菜由 

Eu,Tu,Cb 田口奈緒 園田陸斗 星野真輝斗 大堀すみれ 

Perc 岡野舜平 鈴木友梨奈 小川千博  

 川内葉月 後藤颯汰 竹岡美翔  



8 

 

★2号車（中型バス）：計２７人 

Fl,Ob,Fg 鰐部葉月 石田実夢 酒井澪 森咲歌 

 富本怜苑 松井花音   

Cl 石川寧々 久保美友 栗田優月  

 大島実恩 三上詩結 野々垣美優 岩下愛実 

Tp 古浦菜奈子 藤本頼乃 竹口ひかり 三浦桜帆 

Hr 今井葉音 竹田万織 大橋桃香 溝呂木健太 

Tb 田中宏道 佐貫優一   

Eu,Tu,Cb 笠井都古 大紺航 松島美月 佐原理那 

 

  



9 

 

〈送迎〉 

【途中参加】 

日 時間 ドライバー 乗る人 

3/7 (2日目) 豊田市駅 9:33 

→小渡１０：４０ 

早川昂希 久保美友 

田中深悠 

山本花佳 

松島美月 

 豊田市駅１５：３３ 

→小渡１６：４０ 

石田実夢 栗田優月 

野口優奈 

白川琴望 

石川寧々 

３/８（3日目） 豊田市駅 9:33 

→小渡１０：４０ 

長井翼 

石田実夢 

高野倖花 

今井葉音 

３/９（４日目） 豊田市駅７:33 

→小渡８：４０ 

藤本頼乃 

長井翼 

佐藤明音 

【途中帰宅】 

３/８（3日目） 小渡 10:25 

→豊田市駅 11:32 

長井翼 

石田実夢 

杉浦武琉 

 

３/９（4日目） 小渡 17:05 

→豊田市駅 18:07 

百瀬大貴 川辺美琴 

近藤美月 

今回はレンタカーを借りることになりました🚗 

ドライバーの皆さん、本当にありがとうございます。  



10 

 

4．運搬 
【行き】 

★倉庫組 8:40集合 

Fl 石田実夢 Ob 土井康太郎 

Cl 三村優月 Cl 三上詩結 Cl 野々垣美優 

Ｓａｘ 杉山令華 Ｓａｘ 亀井優那 Sax 長島楓 

Tp 野田四葉 Tp 竹口ひかり Tp 三浦桜帆 

Hr 竹田万織 Hr 大橋桃香 Hr 溝呂木健太 

Tb 田中宏道 Tb 鵜飼菜由 Tb 今里文海 Tb 佐貫優一 (Tb 野々山絢望) 

Eu 笠井都古 Tu 大紺航 Cb 佐原理那 

Perc. 長井翼 Perc. 鈴木友梨奈 Peｒｃ. 岡野舜平 Perc. 竹岡美翔 

計２５人 

・線が引いてある方は 8:30倉庫集合です。ご協力ありがとうござい

ます。 

・倉庫に楽器があり、トラックに乗せたくない人は事前にパートの倉庫

組の人に伝え、各自忘れずに持ってきてください。 

・パートで必要なものはパート内で共有しておいてください。 

・責任者の指示に耳を傾けて動いてください。 

・役職で必要なものがあれば運搬（＠３３ Perc. ばっさー）まで連絡

してください 

・トラブル（物品の不足や破損、事故等）が起きたら運搬（＠３３ 

Perc. ばっさー）まで連絡してください。 

・人員配置について何かあれば、今里（＠３４ Tb ふみ）まで連絡して

ください。 

〈積み下ろし〉 

・到着次第、講堂で積み下ろします。 

・荷物、楽器はパートごと決められたところに置いてください。 

・積み下ろしでき次第、合奏体系を作って下さい。 



11 

 

 

荷物を置く場所は基本的に前回と一緒です。 

後ろ半分のパートの方々はいい感じに分け合ってください。  

打
楽
器
（荷
物
） 

Hr Tb Eu,Tu,

Cb 

Tp 

 

Sax Cl 

Fl, 

Ob, 

Fg 

 

舞台下にパイプ椅子があ

ります。この付近には物を

置かないでください。 

 



12 

 

【帰り】 

★倉庫組 13:00解散予定 

Fl 佐野葵衣 

Cl 野村洸成 Cl 伊藤栞音 Cl 山本真綾 

Sax 市川りの Sax 松下航太郎 Sax 畑野美羽 

Tp 佐藤明音 Tp 布施彩季 Tp 長瀬佑菜 

Hr 田中深悠 Hr 澁木公 Hr 高橋一生 Hr 吉田菜月 

Tb 野々山絢望 Tb 古田絵子 Tb 今里文海 

Eu 田口奈緒 Eu 園田陸斗 Tu 星野真輝斗 Tu 大堀すみれ 

Perc. 長井翼 Perc. 小川千博 Perc. 後藤颯汰 Perc. 川内葉月 

計２５人 

・倉庫組の方はバスを降りたら倉庫まですぐに移動してください。 

・お疲れだと思いますがよろしくお願いします！ 

  



13 

 

5．写真撮影 

2日目 8:20～８:25 Perc. 

 8:25～8:30 Tp 

 8:30～8:35 Tb 

 8:35～8:40 指揮者 

3日目 8:20～8:25 ばりちゅー 

 8:25～8:30 Sax 

 8:40～8:50 33期 

4日目 8:2０～8:25 Hr 

 8:25～8:30 Cl 

 8:30～8:35 ふるぼえ 

 8:45～8:55 ３４期 

・今回は朝食後の自由時間に撮影します。 

・入れ替わりの時間をとっていないので、素早い移動をお願いしま

す。 

・ポーズは予め決めておいてください。 

  



14 

 

６．施設について 

★使用可能な部屋 

【研修室】 

 3/6 3/7 3/8 3/9 

9:00-

12:00 

 1,2,3,4,6,7 1,6 1,2,3,4,6,7 

13:00-

17:00 

1,2,3,4,6,7 1,6 1,6 1,6 

18:00-

21:00 

1,6  1,2,3,4,6,7  

・3/6の 16:40-はクシナダの分奏があるので第 1研修室は個人練

習には使用できません。またその前にセッティングのご協力をお願い

します。 

・廊下での音出しは禁止です。 

・連続使用する部屋は表の左に書いてある時間の間の時間も使用で

きます。 

 

【講堂】 

・全日 9:00-21:00です。練習頑張りましょう。 

 

★お風呂 

・男子は中浴場、女子は大浴場です。 

・個別でシャワー室を使いたい方、毎日募集します。夜ごはんまでに連

絡お願いします！ 



15 

 

 

 

  



16 

 

7．清掃 

【研修室】 

 時間 1研 2研 3研 4研 ６研 7研 

3/6 16:40-  Tp Cl Tb  お手隙

の方 

 20:30- Sax 

（３４） 

   Cl 

（３４） 

 

3/7 11:40-  ばりち

ゅー 

ふるぼ

え 

Tp,Tb  Hr 

 16:40- Tb    Perc.  

3/8 20:45- Perc. Hr ばりち

ゅー 

Cl Tp ふるぼ

え 

3/9 10:50-  Hr 

（３３） 

Sax 

（３３） 

Cl 

（３３） 

 Tb 

（３３） 

 16:30- ふるぼ

え 

   Sax  

・暖房に切り忘れには気をつけてください。 

[最終日 3/10] 

★洗面所掃除＆トイレ掃除 

・最終日の朝食後に掃除をお願いします。 

・宿泊室の掃除と同じ時間に行います。こちらを優先してください。 

・終わり次第、総務に連絡していただきたいです。 

 

【洗面所掃除】 

１F ３３ 石川寧々 33 鰐部葉月 33 松井花音 

２F 34 大堀すみれ 34 大橋桃香 34 竹岡美翔 

・割りばしと手袋を配布するので使用してください。 

・洗面所の排水溝内のゴミ処理と床掃除をお願いします。 

・掃除用具入れの中の道具を自由に使ってください。 



17 

 

・髪の毛一本も残さないようにお願いします。 

・洗濯機の中の確認もお願いします。 

【トイレ掃除】 

１F ３３ 藤本頼乃 33 長井翼 33 田口奈緒 33 佐藤明音 

２F 34 星野真輝斗 34 松下航太郎 34 佐野葵衣 34 長島楓 

①トイレットペーパーの補充 

②スリッパをそろえる 

③ゴミ箱、サニタリーボックスに新しい袋をセット 

以上の３点をお願いします。 

・トイレットペーパーやゴミ袋はトイレ前の棚に置いてあります。 

・最終日清掃後は宿泊棟内の手洗い場、トイレの使用は控えてくださ

い。宿泊棟以外のトイレの使用をお願いします。 

【宿泊室掃除】 

・清掃が完了したら部屋リーダーのみ部屋に残っていてください。他

の人は講堂に集合してください。 

・９時から職員の方に点検していただきます。 

・前回リーダーだった方はわかると思いますがチェックは厳しいので

しっかりとお願いします。 

✔清掃ポイント 

□部屋にある紙を参照しながら清掃、整理整頓 

□ハンガーの向きを揃える、２本セット 

□カーテンをまとめる 

□ベッドの下にゴミはないか 

□照明・エアコンの電源を offにする 

□ベッドメイキングが正しくされているか 



18 

 

8．食事 

・形式は前回と同じバイキングです。 

・献立はこちらから… 

献立スケジュール・使用材料表｜旭高原自然の家 お食事のご案内 

・アレルギーをお持ちの方は事前にメニューを確認しておいてくださ

い。 

【配膳当番】 

日付 朝（7:25集合） 昼(11:55集合) 夜(17:25集合) 

３/6  Perc. Cl 

3/7 Tb Fl,Ob,Fg Tp 

3/8 Cl Sax Hr 

3/9 Eu,Tu,Cb Tb Fl,Ob,Fg 

3/10 Sax   

・当番が二回あるパートはいい感じに分担してください。 

・朝担当の方、早いですが頑張って起きましょう。 

  

https://www.asahikougen.co.jp/shizennoie/schedule/


19 

 

9．宿泊 

【部屋割り】 

部屋 リーダー  

１F   

102 今里文海 古田絵子 大堀すみれ    

103 竹口ひかり 三浦桜帆 大橋桃香 吉田菜月   

104 鈴木友梨奈 竹岡美翔 川内葉月    

105 土井康太郎 園田陸斗 星野真輝斗 後藤颯汰   

106 佐貫優一 高橋一生 溝呂木健太 松下航太郎   

107 杉山令華 畑野美羽 亀井優那 横山友香 長島楓  

108 秋元麗衣 三村優月 野々垣美優 高野倖花 佐野葵衣 澁木広 

109 伊藤栞音 三上詩結 大島実恩 岩下愛実 山本真綾  

２F   

202 竹田万織 今井葉音 澁木公 田中深悠   

２03 山本花佳 川辺美琴 市川りの    

２04 野々山絢望 近藤美月 鵜飼菜由    

２05 石田実夢 鰐部葉月 酒井澪 森咲歌 松井花音  

２06 梅村奈実 野口優奈 白川琴美 石川寧々 栗田優月 久保美友 

２07 笠井都古 田口奈緒 古田結 松島美月 佐原理那  

２08 長瀬佑菜 古浦菜奈子 野田四葉 佐藤明音 布施彩季  

２09 早川昂希 大紺航 長井翼 岡野舜平 野村洸成 富本怜苑 

２１０ 小川千博 百瀬大貴 田中宏道 杉浦武琉 藤本頼乃 大山遥輝 

 



20 

 

・今回は北宿泊室の 1Fと 2Fです。 

・一日目の夜、一人になってしまう方がいます。 

他の部屋に行くなどしてください。ごめんなさい。 

・部屋についたら復旧できるよう必ず写真を撮っておいてください。 

・前回リーダーだった人は分かると思いますが、厳しいので部屋の復

旧はしっかりお願いします。 

・リーダー室に冷蔵庫があります。自由に使用してください。記名を

忘れずに🖋 

・談話ロビーは自由に使っていただいて大丈夫ですが、就寝時刻後

の声量には注意してください。思いやりってやつです。 



21 

 

１０．アンサンブル 

【プログラム】 

No. 時間 編成 チーム名 曲名 

 １１:15 開会式 

１ 11:20 ３４期 若さは強さ 行進曲「道標の先

に」 

  隊形転換 

２ 11:50 33期 のむらのうた さくらのうた（改

訂版） 

 12:00 昼食 

３ 13:10 打楽器３重奏 とりぷるず。 OHAYASHI-

ZAMMAI 

４ 13:20 金管８重奏 スパークリングワ

インは苦手です 

ジャスト・スパーク

リング・タイム 

５ １３:30 クラリネット７重

奏 

くまりねっと７獣

奏 

ミュージカル・ショ

ートコント 森のく

まさん 

６ 13:40 サックス３重奏 山に流れる川でハ

タハタを釣る。 

月は優しく愛を照

らす 

７ 13:50 金管８重奏 園田門外の変 文明開化の鐘 

８ 14:00 木管 8重奏 愛知ポテト大学ア

ンサンブル学部 

となりのトトロ、ネ

コバス-映画「とな

りのトトロ」より 

９ 14:10 金管６重奏 座の覇者

(作:ChatGPT) 

楽市楽座 第２番

～たけの抄～ 

１0 14:20 ホルン４重奏 あさりの恋しじみ 私のお気に入り 

 14:30 休憩 

１1 14:50 打楽器４重奏 We Love 嶋崎雄

斗 

竜騎姫の祈り 

１2 15:00 ふるぼえ１０重奏 FLUBOE 

STREET(ふるす

と) 

かわいいだけじゃ

だめですか？ 



22 

 

１3 15:10 クラリバス６重

奏 

ハンバーグ男爵 うるわしき夢 

１4 15:20 金管５重奏 あなたモモセって

いうのね！ 

「となりのトトロ」

メドレー 

１5 15:30 木管 6重奏 名古屋 PayPay

大学アンサンブル

学部 

晴れた日は恋人と

市場へ！ 

１6 15:40 木管８重奏 旭高原大学アンサ

ンブル学部 

カルメン・ファンタ

ジー 

１7 15:50 金管８重奏 ひろみっちのきん

ぱっち 

アズーロ 

１8 16:00 金管７重奏 モンスターハンテ

ィング 

Proof of a 

Hero 

19 16:10 クラリネット７重

奏 

チームねね ミニチュア・タウン 

 16:15 閉会式・連絡                

 16:25 片付け 

  自由交歓 

 1７:30 夕食 

・今回は演奏後や前に奏者になにかしらインタビューしようと考えて

いますので、準備お願いします🎤 

 

【セッティング】 

❶10:50～ 

・研修室掃除担当（３３期の Cl,Sax,Hr,Tb）以外で行います。 

・譜面台はできるだけ個人所有のものを残してください。使わない団

の譜面台は片付けてください。 

・椅子×２７は３４期でセッティングしてください。別で５脚を端に置い

ておいてください。 

・１０分で終わらせましょう。 

・設営が終わり次第、３４期はリハーサルを始めてください。 



23 

 

 

❷11:30～ 

・３３期アンサンブルへの転換を 5分で行います。 

・椅子×３２と譜面台のセッティングを３３期メインでお願いします。 

・終わり次第、33期はリハーサルを始めてください。 

 

❸１２：００～ 

・合奏体系をなくします。終わったらお昼ご飯です。早く終わらせまし

ょう🍽 

・椅子は全部はけて、１０脚のみ端にまとめて置いてください。それ以

外は舞台下に片づけてください。 

・指揮台の片付けもお願いします。 

・譜面台を研修室 1に×8。研修室 6に×10個、講堂に×10おいて

ください。 

・午後のトップバッターはとりぷるず。です。この方々はお昼ごはん優先

で大丈夫です。ごはんを食べたらセッティングとリハーサルをお願い

します。 

 

❹16:25～ 

・楽器、残っている椅子など全て片付けましょう。 

・研修室掃除担当のふるぼえ・Saxパートはすぐに楽器を片付けて、

研修室に移動してください。 

・21時までは講堂が開いています。自由時間に楽器を吹きたい方は

片付けなくても大丈夫です。 

  



24 

 

【リハーサル】 

No. 開始時間 終了時間 チーム 場所 

 10:50 11:00 （セッティング） 講堂 

１ 11:00 11:15 若さは強さ 

 11:30 11:35 （転換） 

２ 11:35 11:50 のむらのうた 

 12:00  （セッティング） 

３ 12:55 13:10 とりぷるず。 講堂 

４ 13:00 13:15 スパークリングワインは苦

手です 

第６研修室 

５ 13:10 13:25 くまりねっと７獣奏 第１研修室 

６ 13:20 13:35 山に流れる川でハタハタを

釣る。 

第６研修室 

７ 13:30 13:45 園田門外の変 第１研修室 

８ 13:40 13:55 愛知ポテト大学アンサンブ

ル学部 

第６研修室 

９ 13:50 14:05 座の覇者 第１研修室 

１0 14:00 14:15 あさりの恋しじみ 第 6研修

室 

11  14:35 14:50 We Love 嶋崎雄斗 講堂 

12 14:40 14:55 FLUBOE STREET（ふる

すと） 

第６研修室 

13 14:50 15:05 ハンバーグ男爵 第１研修室 

14 15:00 15:15 あなたモモセっていうの

ね！ 

第６研修室 

15 15:10 15:25 名古屋 PayPay大学アン

サンブル学部 

第１研修室 

16 15:20 15:35 旭高原大学アンサンブル学

部 

第６研修室 

17 15:30 15:45 ひろみっちのきんぱっち 第１研修室 

18 15:40 15:55 モンスターハンティング 第６研修室 



25 

 

19 15:50 16:05 チームねね 第１研修室 

【アンサンブル グループ分け＆部屋割り】 

A ひろみっちのきんぱっち 第１研修室 

座の覇者 第２研修室 

愛知ポテト大学アンサンブル学部 第３研修室 

名古屋 PayPay大学アンサンブル

学部 

第６研修室 

ハンバーグ男爵 第７研修室 

とりぷるず。 講堂 

B 園田門外の変 第１研修室 

あなたモモセっていうのね！ 第２研修室 

旭高原大学アンサンブル学部 第６研修室 

山に流れる川でハタハタを釣る。 第７研修室 

We Love 嶋崎雄斗 講堂 

〈個人練習場所〉 

A…第４研修室 

B…第３，４研修室 

・別のグループの練習時間などに使ってください。 

・廊下での音出しは禁止です。 

  



26 

 

１１．注意事項 

【基本事項】 

・オリエンテーション動画の事前視聴をお願いします。 

（https://youtu.be/R2SajUub3kI?si=N9bkQ6YPpW6-

yngg） 

・入所式後、リネン室からシーツを持って行ってください。 

・外出の際は必ず総務に伝えてください。 

・下駄箱は A2です。 

【懸念事項】 

・備品の破損等は必ず総務まで連絡お願いします。 

・体調が悪くなった場合も報告お願いします。対応します。 

・忘れ物には気を付けてください。 

・他団体もいらっしゃるので就寝時刻後のはしゃぎすぎには気を付け

てください。 

・よく寝てね💤 

【飲食】 

・宿泊室のみ禁止です。 

・お酒は禁止です。 

・館内に自販機があります。 

・寒いからと言って水分補給を忘れないようにしてください。 

【ゴミ】 

・団でゴミ袋を設置しますが、個人で出したゴミは持ち帰ってくださ

い。 

・ペットボトルの分別をお願いします。ラベルとキャップはとって分別

して捨ててください。 

  

https://youtu.be/R2SajUub3kI?si=N9bkQ6YPpW6-yngg
https://youtu.be/R2SajUub3kI?si=N9bkQ6YPpW6-yngg


27 

 

【その他】 

・最終日清掃後は宿泊棟内の手洗い場、トイレの使用は控えてくださ

い。宿泊棟以外のトイレの使用をお願いします。 

・なにか気になったことがあればお気軽にお近くの総務、または有識

者まで！ 

  



28 

 

１２．連絡先 

★総務 

・今里文海 Slack：＠３４ Tb ふみ 

・佐野葵衣 Slack：@34 Fl あーちゃん 

・鵜飼菜由 Slack：@33 Tb なゆ 

・古浦菜奈子 Slack：@Tp こーら 

 

★愛知県旭高原自然の家 

・☎0565-68-3200 (8:45～17:30) 

※基本的にこちらには連絡しないでください 


